品番 : EA825V-18M
品名 : 6.0-18.0mm バリビット(9.5mm軸)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 7,210円（税抜）／ 円（税込）7,931
カタログ価
格
7,210円（税抜）／7,931円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0943ページ
（2026/03/11 22:24現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー LENOX（レノックス） 型番 30962MVB618
材質 M52ハイス鋼 サイズ 6・8・10・12・14・16・18mm
シャンク径 9.5mm(3/8”) 全長 64mm
刃長 45mm 用途 ステンレス、軟鋼、鋳物、プラスチック、
木材の穴あけに。ステンレス、鉄3mm
厚迄穴あけ可能
適合電動機 電動ドリル（回転専用）
シャンク形状は3面加工でしっかりツールを保持するため、滑る心配がありません。
刃形状は波形2枚刃タイプ（特許）を採用しており、速く、バリ等もなくきれいに正確な真円の穴をあけることができます。
センターポンチ、下穴は不要。すべらず正確に穴が開きます。
既存穴の拡大とバリ取に
溝を円形にしたり並んだ穴を溝型にします。
金属細工、電気設備、コントロールパネル、自動車板金、暖房、換気設備メンテナンス